
COMUNE DI SANT’ANNA ARRESI
PROVINCIA SUD SARDEGNA

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  23   Del  13-04-22

Oggetto: Disposizioni per svolgimento in modalità telematica delle sedute della
Giunta Comunale

L’anno    duemilaventidue,   il  giorno   tredici del mese di aprile alle ore 19:00 in Sant’Anna
Arresi, nella  Sede  Comunale si è riunita la  GIUNTA COMUNALE   per trattare gli affari
posti all’Ordine del Giorno.

PRESIEDE L’ADUNANZA   Diana Anna Maria Teresa in qualità di SINDACO

Sono presenti i Sigg.ri ASSESSORI:

Diana Anna Maria Teresa SINDACO P
Mei Claudio VICE-SINDACO P
Podda Maurizio Antonio ASSESSORE P
Lobina Adriana ASSESSORE P
Rossu Elisabetta ASSESSORE A

ne risultano presenti n.   4 e assenti n.   1.

PARTECIPA il SEGRETARIO COMUNALE Faraci Liborio.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione della Giunta Comunale n.26   del  06/04/2022 avente ad
oggetto “Disposizioni per lo svolgimento in modalità telematica delle sedute della Giunta
Comunale” presentata dal Sindaco che testualmente recita:

Visti:

-l’art.12 del Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82 e s.m. e i. recante il Codice

dell'amministrazione digitale

-l’art.97 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 e s.m. e i. recante il Testo Unico delle

leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

-l’art.35 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 e s.m. e i. recante Norme generali

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche

Rilevato che

i provvedimenti citati sono volti a favorire all’interno delle pubbliche amministrazioni lo

svolgimento della propria attività utilizzando le tecnologie dell'informazione e della



comunicazione per la realizzazione degli obiettivi di efficienza, efficacia, economicità,

imparzialità, trasparenza e semplificazione;

Ritenuto

-di dover disciplinare le modalità di svolgimento delle riunioni della Giunta Comunale

mediante collegamento dalle sedi in cui si trova ciascun componente, in videoconferenza,

teleconferenza o altra modalità telematica;

-di dover promuovere all’interno dell’Ente lo svolgimento delle attività collegiali degli organi

amministrativi avvalendosi degli strumenti telematici e in videoconferenza;

Visto il D.Lgs.n.267/2000;

Visti i pareri di regolarità tecnica e contabile di cui all’art. 49 e 147 bis del D. Lgs 267/2000;

con votazione unanime, presenti 4 assessori;

DELIBERA

Di approvare le Disposizioni per svolgimento in modalità telematica delle sedute della1)

Giunta Comunale  di cui all’allegato A alla presente deliberazione di cui fa parte parte

integrante e sostanziale .

Di disporre la pubblicazione delle disposizioni sul sito istituzionale, sez.2)

«Amministrazione Trasparente e sull’ Albo pretorio on line per 15 giorni consecutivi;

 Di dichiarare l’atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D. Lgs. n.3)

267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 23 del 13-04-2022  -  pag. 2  -  COMUNE DI SANT'ANNA ARRESI



PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL'ART. 49 COMMA 1 e ART. 147 BIS
DEL DECRETO LGS. 18.08.2000, N. 267:

PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTAB.

*******

Data: 13-04-2022 Il Responsabile del servizio
F.to  Cogotti Rita

PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

*******

Data: 06-04-2022 Il Responsabile del servizio
F.to  Uccheddu Martina

Il presente verbale viene così sottoscritto
===================================================================

Il SINDACO Il SEGRETARIO COMUNALE
F.to Diana Anna Maria Teresa F.to Faraci Liborio

===================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si  attesta  che copia  della deliberazione  viene  pubblicata   all’Albo  Pretorio  di
questo Comune – al n.   -  per 15 giorni consecutivi a partire dal   19/04/2022
Li,     13/04/2022

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Faraci Liborio

===================================================================
 [ ]ESECUTIVA13/04/2022 IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Faraci Liborio

[ ]ANNULLATA

===================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 23 del 13-04-2022  -  pag. 3  -  COMUNE DI SANT'ANNA ARRESI



Copia conforme all’originale per uso amministrativo.
Lì

DELIBERA DI GIUNTA n. 23 del 13-04-2022  -  pag. 4  -  COMUNE DI SANT'ANNA ARRESI


